
 

llllllllllljll||le![llllljlllljlllljlllllllllJllllJllllll

 

Dodatek č.1

Smlouvy o dílo „UTB — Upgrade systému privátní hlasové sítě Avaya“ , ID 1302

uzavřený podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen=„dodatek“)

Smluvní strany

Univerzita .TomášeBati ve Zlíně,

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

dále jen „Objednatel“

CellBest s.r.o.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

zapsaný/á

vložka 44764

e-mail: info@cellbest.biz

ID datové schrénky:

kontaktni osoba:

dále jen „Zhotovitel“

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín,

ah '9id

_kreeer

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

28628101

CZ28628101 _ __ .

UniCredit Bank, Cz'éCh‘fRé‘public and Slovakia, a.s.,

lng. JosefMacháč, MBA, jednatelspolečnosti

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

67jr4w9

Ing. Josef Macháč, MBA

Smluvní strany dne 6. 12. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo „UTB — Upgrade systému privátní

hlasové sítě Avaya“, kterou v souladu sxiustanovením čl. XII odst. '4 mění následovněí



ČI. l odst. 1) se doplňuje následovně:

|.

Předmět smlouvy

9) zajištění servisní podpory univerzitního komunikačního systému CKS. Rozsah

pokrytí a zajištění přímé servisní podpory a provozu řešení privátní hlasové

komunikační sítě Objednatele dle následující specifikace. Předmětem této smlouvy

je servisní podpora komunikačních systémů! telefonních přístrojů a zařízení ve

vlastnictví objednatele, které jsou specifikovány v příloze č. 1 v tomto rozsahu:

servisní podporu koncových zařízení (analogové telefonní přístroje, digitální

telefonní“ přístroje, VoIP telefonní přístroje, GSM přístroje a zařízení) včetně

profylaktických prací, obnovy/seřízení/nastavení a zálohování dat utěchto

koncových zařízení

h) Specifikace servisních služeb

1) Poskytované servisní služby v rámci měsíčního paušálu obsahují:

a. zálohování dat v rozsahu 1 hodin/měsíc,

b. náklady na vyhodnocení stavu zařízení dálkovým dohledem, provedené jedenkrát

měsíčně, další na žádost objednatele,

c. náklady na provoz dálkové údržby v souvislosti s lokalizací a odstraňováním poruch

zařízení, '

d. náklady na změny nastavení koncových zařízení v počtu 20 stanic za měsíc,

e. telefonickou konzultační a poradenskou činnost v běžných záležitostech, týkajících

se provozu zařízení v rozsahu 4 hodin/měsíc.

ch) Ceník servisních prací

f. hodinová cena pro práce na PbÚ činí 1190,- Kč/hod

g. hodinová cena pro tarifikaci 1100,- Kč/hod.

h. hodinová cena na kabelových rozvodech činí 490,- Kč/hod.

i. hodinová cena konzultačních činností činí 1490,- Kč/hod.

j. cestovné — čas strávený na cestě _ 290,- Kč/hod.

k. cestovné - cena za kilometr 14,- Kč/km

Minimální fakturační doba zásahu je 15 minut.

Mění se čl. II. Cena díla odst. 1, a to následovně:

|||.

Cena díla

1) Smluvní strany se vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

přepisů, dohodly na jednotkových cenách bez DPH uvedených v položkovém ocenění činností

spadajících do předmětu plnění Smlouvy obsaženém vajednatelem akceptované cenové

nabídce ze dne 23. 6. 2022. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha

c.1.

 



Mění se čl. lV Platební podmínky, a to následovně:

IV.

Platební podmínky

1) Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 2611 OZ se nepoužije

2) Fakturace bude realizována na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle

příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení a dokončení prací a po

vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně provedených prací na základě

rozpisu v příloze č. 4:

a. V případě jednorázového plnění po úspěšném uvedení do provozu na základě

podepsaného protokolu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

b. \Lpřípadě plnění pravidelné povahy čtvrtletně po dobu plnění služby na základě

rozpisu, schváleného Objednatelem.

3) Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury Objednateli. E-mailová adresa pro příjem

elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Čl. IX Sankční ujednání se doplňuje o odstavec 8, který zní následovně:

8) Smluvní strany si ujednaly, že sankční ujednání se neuplatní v případě rozšíření předmětu

smlouvy dle čl. | odst. g) a h).

Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.



 

||.

Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků může být plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících

stímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č.

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění á-vzákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění). *

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo a výslovně

neupravené jejím zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných

kolizních norem, a to zejména občanským zákoníkem. *

4) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv).

5) Je-li nebo/stane-Ii se kterékoli ustanovení z Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo vjakémkoli směru

nezákonným, neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících

ustanoveni této smlouvy tím nebude dotčena-lání ošlabena. Smluvní strany se zavazují, že

jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které

bude nezákonnému, neplatnému5'či nevykonatelnému ustanovení svým významem co

nejblíže. ' ,

6) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve '2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro

Zhotovitele i Objednatele. * " " ' “f***“ ' “ ' ' ' —

 

Přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka_UTB_obnoveni_provozni_podpory_CellBest_23_06_2022 nahrazující

Ve Zlíně dne: V Olomouci dne:

Za Zhotovitele:

. . . , v . fl‘

Za ObJednateIe: Digitálne podepsal

|ng.Josef Macháč Eng“ JOSEf

Datum:2022.12/7/2/2\—\Macháč

..........................................................l .2:43:.OZ.+31ŽÍ0.0.'

_ Ing. Josef Macháč, MBA

kvestor jednatel *

      

   

Aad—povídá Damm

PO/OO

EO

Věcně

 

UH$/ZZ/Milfl -4  
 


